
Akumulator GIMA 54233 - Zasilanie z
Wyjątkową Pojemnością
Indeks: 683771 Producent: ENLIGHTEN Kod producenta: 6EN-DUO_FBA

Cena: 287.72 zł

Opis

Enlighten White Duo Care Pasta do wybielania zębów i
serum Sensitive Repair – pasta do usuwania kamienia
nazębnego i zaawansowana naprawa szkliwa zębów i (1
opakowanie (2 tuby)... (6)
Producent: ENLIGHTEN

Opakowanie podwójne: każdy zestaw do pielęgnacji Duo zawiera 1 tubkę białej pasty do zębów Enlighten White,
nieścieralna formuła, która odpycha płytkę nazębną i płytkę nazębną oraz 1 tubkę serum Enlighten, odczulającej pasty
do zębów, która pomaga zregenerować i naprawić szkliwo zębów.
ENLIGHTEN Biały: Cztery metody usuwania płytki nazębnej działają razem, aby bezpiecznie usunąć przebarwienia
spowodowane jedzeniem, napojami i zabiegami stomatologicznymi. Ta formuła wybielającej pasty do zębów jest
idealna do usuwania przebarwień i pomaga przywrócić i wydłużyć promienny, bielszy uśmiech.
ENLIGHTEN SERUM: Emalia zębów składa się w 97% z hydroksyapatytu, substancji czynnej serum Enlighten. Przy
codziennym stosowaniu nasza pasta do naprawy szkliwa zębów odbudowuje szkliwo zębów i przywraca je, zwalczając
wrażliwość i przedłużając efekt profesjonalnego wybielania zębów.
Bezpieczne do codziennego stosowania: możesz rano nanieść Enlighten White na suchą szczoteczkę do zębów, aby
uzyskać widoczną poprawę koloru, a wieczorem rozjaśnić serum do naprawy przez noc. Szczotkować rano i
wieczorem przez 2 minuty.
Produkty, którym można zaufać: zarówno Enlighten White, jak i Enlighten Serum Sensitive zostały opracowane przez
profesjonalnych dentystów i zawierają 1305 ppm fluorku. Są wegańskie, bezglutenowe, bez cukru i nie są testowane
na zwierzętach.

nazwa typu pakietu: Tube
punkt znaku wypunktowania: Opakowanie podwójne: każdy zestaw do pielęgnacji Duo zawiera 1 tubkę białej pasty
do zębów Enlighten White, nieścieralna formuła, która odpycha płytkę nazębną i płytkę nazębną oraz 1 tubkę serum
Enlighten, odczulającej pasty do zębów, która pomaga zregenerować i naprawić szkliwo zębów., ENLIGHTEN Biały:
Cztery metody usuwania płytki nazębnej działają razem, aby bezpiecznie usunąć przebarwienia spowodowane
jedzeniem, napojami i zabiegami stomatologicznymi. Ta formuła wybielającej pasty do zębów jest idealna do usuwania
przebarwień i pomaga przywrócić i wydłużyć promienny, bielszy uśmiech., ENLIGHTEN SERUM: Emalia zębów składa
się w 97% z hydroksyapatytu, substancji czynnej serum Enlighten. Przy codziennym stosowaniu nasza pasta do
naprawy szkliwa zębów odbudowuje szkliwo zębów i przywraca je, zwalczając wrażliwość i przedłużając efekt
profesjonalnego wybielania zębów., Bezpieczne do codziennego stosowania: możesz rano nanieść Enlighten White na
suchą szczoteczkę do zębów, aby uzyskać widoczną poprawę koloru, a wieczorem rozjaśnić serum do naprawy przez
noc. Szczotkować rano i wieczorem przez 2 minuty., Produkty, którym można zaufać: zarówno Enlighten White, jak i
Enlighten Serum Sensitive zostały opracowane przez profesjonalnych dentystów i zawierają 1305 ppm fluorku. Są
wegańskie, bezglutenowe, bez cukru i nie są testowane na zwierzętach.



Smak Jabłko

Rodzaj materiału Nie zawiera produktów ubocznych pochodzenia zwierzęcego

Ilość sztuk w
opakowaniu

6

Zawartość fluorku 1305 ppm

ilość sztuk w opakowaniu: 1
rodzaj materiału dowolny: Nie zawiera produktów ubocznych pochodzenia zwierzęcego
Opis produktu: Enlighten White Duo Care pasta do wybielania zębów i serum Sensitive Repair – pasta do usuwania
płytki nazębnej i zaawansowana naprawa szkliwa zębów i (1 opakowanie (2 tuby)..
marka: ENLIGHTEN
kod unspsc: 53131600
rodzaj wygaśnięcia produktu: Expiration On Package
jest produktem z datą ważności: 1
grupa docelowa: unisex dla dzieci, Uniseks dla dorosłych
formularz pozycji: Pasta
smak: Jabłko
Liczba przedmiotów: 6
zalecane zastosowania produktu: Tägliche Anwendung zur Zahnaufhellung und Empfindlichkeitsentlastung
kierunki: Nanieś serum ENLIGHTEN od rana na biało i wieczorem.
rozmiar: 1 ml (6er Pack)
okres przydatności do spożycia fc: 265 days
styl: 3 opakowania (6 tubes)
waga opakowania przedmiotu: 0.8 kilograms
producent: ENLIGHTEN
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5060234090098
zalecane węzły przeglądania: 64867031
cecha materialna: Bezglutenowy, Naturalny, Wegański
korzyść produktu: Usuwanie plam i delikatna naprawa zębów
nazwa przedmiotu: Enlighten White Duo Care Pasta do wybielania zębów i serum Sensitive Repair – pasta do
usuwania kamienia nazębnego i zaawansowana naprawa szkliwa zębów i (1 opakowanie (2 tuby)... (6)
data uruchomienia strony produktu: 2023-11-03T10:07:55.895Z
przelicznik jednostek: 6

Parametry
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